
 
UCHWAŁA Nr XXIII/131/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 1 grudnia 2008 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji 
Rady Gminy, ich przewodniczących i wiceprzewodniczących 

 
 Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 17 Statutu Gminy 

Komarówka Podlaska stanowiącego do uchwały Nr XV/76/2008 Rady Gminy Komarówka 

Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r. ) rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XX/106/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 4 września 

2008 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy, ich 

przewodniczących i wiceprzewodniczących § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 3. Do składu  Komisji ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ IOCHRONY 
ŚRODOWISKA w wyniku tajnego glosowania powołać radnych: 
 

1. Jan Borowik   -  przewodniczący 

2. Zbigniew Wiszniewski -  wiceprzewodniczący 

3. Jan Abramczyk   -  członek 

4. Tomasz Lipka   -  członek 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                               Marek Patkowski 

 


